Xxxx培训代理服务协议

新疆师范大学服务合同

（培训代理服务类）
项目名称：      XXXX培训代理服务协议
合同编号：

      年   月
新疆师范大学

培训代理服务协议
甲方（承租方）：
乙方（出租方）：
新疆师范大学XXX（部门/学院）经与        （乙方）协商一致，根据《XXX》文件（通知）要求，按照公平、公正、平等自愿和诚实信用的原则，就甲方委托乙方筹办XXX活动中XXX等内容（一般包含车辆租赁、专家和参训学员食宿安排、代理车票以及保险协助等），达成以下条款，甲乙双方共同遵守。
第1条 合同金额及付款方式
本合同总金额XXXX元（大写：XXXX元整），包含XXXX等费用。（一般包含车辆租赁、专家和参训学员食宿安排、代理车票以及保险协助等）。
1.车辆租赁费：本合同根据实际用车数量、车型、车程结算，包含车辆租赁费及过路过桥费用：
XXX座：XXX元/车/天，根据实际用车数量及活动次数进行结算。
2.餐饮费：经前期沟通及项目预算，XXX期间安排X次正餐，伙食费标准为XXX元/人/天，根据项目预算、实际参训人数和活动次数进行结算。

3.住宿费：住宿费标准为XXX元/人/天，人数XX人，共XX天，共计XXXX元(大写：XXXX元整）。根据实际发生费用进行结算。
4.代理车票手续费：根据甲方提供的行程安排、出行人数，购买火车票（硬卧、硬座、动车二等座）或机票，手续费根据购票数量、车票等次收取。明细如下：
1.XXX(地点)：按照预算XX元/人/次，往返为XX元/人，人数XX人（参训学员XX人、带队老师和首席专家及班主任老师XX人），共计XX元（大写：XX元整）；
2.XXX(地点)：按照预算XX元/人/次，往返为XX元/人，人数XX人（参训学员XX人、带队老师和首席专家及班主任老师XX人），共计XX元（大写：XX元整）；
4.保险协助：根据甲方要求，为专家、参训学员按照XXX天购买相应意外保险，保险费单价XX元/人，人数XX人，保险费共计XXX元(大写：XX元整）。根据实际购买保险人数进行结算。

合同签订后，甲方需在各项目实施后一周内，向乙方一次性付清车辆租赁等费用。

第三条  项目期限

自XXX年XXX月XXX日起至XXX年XXX月XXX日止。
第四条  甲、乙双方的权利和义务
1、乙方按甲方要求提供有效证件，含租用车辆合格证、车辆行驶证以及各种投保保单等相关资料的复印件，若因乙方车辆证照不全（瞒报、伪造）或车辆、司机个人问题所造成的一切责任事故由乙方承担。

2、乙方应严格按照甲方要求的工作时间进行作业，提供安全、准时、优质、高效的客运服务。
3、乙方驾驶员需遵守公司的各项规章制度，需按时待令派遣，必须遵守司机驾驶条例和职业道德，保持服务态度良好，保持车内清洁。
4、乙方应确保安全行车并将乘车规定明示于车厢内，所租车辆发生的任何事故导致车辆和第三方损失的均与甲方无关，由乙方自行处理。如在上下车和行驶中造成甲方人身或财产损失的，乙方应依照国家相关法律承担一切经济损失和法律责任，并承担赔偿费用。如因甲方原因（如甲方乘车人不遵守乘车规定及其他自身原因）造成人身和财产损失的，乙方不承担责任。
5、乙方车辆和人员进入甲方校区应服从甲方指挥，遵守甲方规章制度。乙方车辆因晚点、抛锚、事故、交通管制及其他非自然灾害因素导致不能在约定的时间范围内到达约定站点时，乙方应及时通知甲方，并迅速调配其他车辆接替以保证甲方工作正常进行，接替车辆档次不得低于原车辆档次。

6、如乙方提供的车辆或驾驶员在合约期间不符合本合同要求的，甲方有权要求乙方更换车辆或驾驶员；乙方经核实无误后，必须无条件更换。

7、乙方须根据甲方提供行程安排，提前安排餐饮。

8、乙方要按照合同约定人数购买正规保险公司保险，乙方若漏买、错买，所发生的一切责任事故由乙方承担。

9、甲方须按照合同约定按时支付费用。
第五条  行车区间:
本合约期间车辆行驶区间：
第六条  违约责任
1、具有下列行为之一的即为违约：

（1）甲方不在合同约定限期内支付费用的，视为甲方违约；

（2）甲方不顾核定承载人数限制强行要求乙方超载的，视为甲方违约；

（3）乙方擅自改变车辆档次、配置、大小而降低服务标准的，视为乙方违约；

（4）乙方擅自拉运甲方单位以外的其他人员的，视为乙方违约；

（5）乙方车辆不能正常、正点按照约定路线到达约定地点的，视为乙方违约；

（6）乙方在到达实践调研点时未妥善安排好专家和参训学员的伙食，视为乙方违约；

（7）任何一方擅自变更、解除合同的，视为严重违约。

2、违约金标准

（1）除遇到不可抗力或接到甲方临时调整通知等因素外，乙方出现上述（3）-（5）违约行为之一的，乙方向甲方支付该合同项下车辆租赁费用总价20%的违约金；乙方出现上述（6）违约行为的，乙方向甲方支付该合同项下专家和参训学员伙食费用总价20%的违约金；除遇到不可抗力或接到乙方临时调整申请（报告、告知、协商函）等因素外，甲方出现上述（1）或（2）违约行为之一的，甲方向乙方支付该合同项下车辆租赁费用总价20%的违约金。

（2）甲乙双方任何一方出现上述（7）的严重违约行为的，违约方向履约方支付该合同项下车辆租赁费用总价25%的违约金。

第七条  其他

1、本合同未尽事宜或遭遇不可抗力因素（地震、洪灾、飓风、海啸、暴乱等）时，由甲乙双方协商解决，若协商不成，任何一方均可向合同签订地人民法院起诉。

2、本协议一式XX份，甲方执XX份，乙方执XX份，均具有同等的法律效力。本合同自双方当事人签字盖章后生效，合同履行完成后终止。

甲方：                           乙方：

单位名称（公章）：新疆师范大学   单位名称（公章）：
法人授权代表签字：               法人授权代表签字：

联系人：                         联系人：

电话：                           电话：

开户银行：651100855012015052619   开户银行：
账户：                           账户：

签订时间：     年   月   日
     合同签订地点：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区
5